
  

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI JIHOČESKÉHO KRAJE PRO OBLAST TÁBOR 

 (dále jen „Dodatek č. 4“) 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 

Jihočeský kraj 

Sídlo: 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupen: 
MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

IČO: 
70890650 

DIČ: 
CZ70890650 

Č. účtu:  
199783072/0300 vedeném u Československé obchodní banky, a.s. 

Kontaktní osoba: 
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního 
hospodářství 

Telefon: 
+420 386 720 132  

e-mail:  
tetourova@kraj-jihocesky.cz  

(dále jen „Objednatel“) 
 

 

Dopravce: 

BusLine pro JčK 

společnost ve smyslu § 2716 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

zastoupená Bc. Michalem Hančem, jednatelem vedoucího společníka BusLine jižní Čechy s.r.o., 

Společník č. 1 

BusLine jižní Čechy s.r.o. 

Sídlo: 
Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily 

Zastoupen: 
Bc. Michalem Hančem, jednatelem 

IČO: 
07782926 

DIČ: 
CZ699005114 

Č. účtu  
217796433/0300 



  

 

2 

Kontaktní osoba: 
Bc. Michal Hanč, jednatel 

Telefon: 
+420 702 177 765 

e-mail:  
michal.hanc@busline.cz 

 
 

Společník č. 2 

BusLine LK s.r.o. 

Sídlo: 
Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily 

Zastoupen: 
Bc. Michalem Hančem, jednatelem 

IČO: 
05666384 

DIČ: 
CZ699005114 

Č. účtu  
117903473/0300 

Kontaktní osoba: 
Bc. Michal Hanč, jednatel 

Telefon: 
+420 702 177 765 

e-mail:  
michal.hanc@busline.cz 

 
 

(dále jen „Dopravce“) 

(Objednatel a Dopravce dále společně jen „Strany“ nebo „Smluvní strany“)  



  

 

3 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 01.06.2021 Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Jihočeského kraje pro oblast Tábor (dále 

jen „Smlouva“) ve znění pozdějších dodatků. Smluvní strany k této Smlouvě uzavírají tento Dodatek č. 

4. 

II. 

ZMĚNA SMLOUVY 

2. Smluvní strany se dohodly, že na částech linek, které jsou vedeny v území městské hromadné dopravy 

(MHD) Táborské aglomerace a jejichž předpokládaný přehled je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 

č. 4, bude Dopravce uplatňovat ustanovení Smlouvy o vzájemném uznávání společných jízdních 

dokladů v Integrovaném dopravním systému Tábor – Sezimovo Ústí – Planá nad Lužnicí  (dále „IDS TA“) 

uzavřené mezi příslušnými účastníky. Při změně jízdních řádů se budou Smluvní strany vzájemně 

informovat, které části linek jsou zahrnuty do IDS TA, aniž by bylo třeba uzavírat další dodatek ke 

Smlouvě. Jestliže se mezi Smluvními stranami stane sporným, které části linek jsou zahrnuty do IDS TA, 

rozhodující bude stanovisko Organizátora. 

3. Tato dohoda platí ode dne 28. 8. 2022 do doby zavedení celokrajského integrovaného dopravního 

systému.  

4. Povinnosti Dopravce vůči objednateli související s provozem a vykazování protarifovací ztráty v rámci  

IDS TA jsou uvedeny  v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5. Ustanovení Smlouvy, která nejsou změněna tímto Dodatkem č. 4, zůstávají nedotčena. 

6. Užívá-li tento Dodatek č. 4 pojmy s velkými písmeny a zároveň nedefinuje jejich obsahové vymezení, 

uplatní se na jejich obsahové vymezení definice obsažené ve Smlouvě a jejích přílohách. 

7. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran 

a zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů.  

8. Obě Smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl uzavřen na základě jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. 

9. Tento Dodatek č. 4 se sjednává ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 2 vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1  Povinnosti Dopravce IDS TA včetně seznamu částí linek začleněných do IDS 

TA (předpoklad ke dni 28. 8. 2022) 



4 

DOLOŽKA 

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 

Tento dodatek byl schválen Radou Jihočeského kraje na schůzi, konané dne 15. 08. 2022, usnesením 
č. 886/2022/RK-48 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady Jihočeského kraje. 



5 

PODPISOVÁ STRANA 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Objednatel Dopravce 

Místo: České  Budějovice 

Datum: 

Místo: Semily

Datum: 

_______________________________________ _______________________________________ 

Jméno: MUDr. Martin Kuba 

Funkce: hejtman 

Jméno: Bc. Michal Hanč 

Funkce: jednatel vedoucího společníka BusLine 
jižní Čechy s.r.o. 



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 

 

Povinnosti dopravce IDS TA 

 

a. Řidič dopravce je povinen na  částech linek dle níže uvedené Tab. č. 1 (začleněná část) 

na základě předložení platné časové jízdenky  (kmenový list a nalepený platný časový 

kupón), umožnit bezplatnou přepravu a vydat evidenční jízdenku pod tarifem „MHD 

Tábor“. 

b. Dopravce je povinen ve stanovených termínech předávat data pro vyúčtování  

protarifovací ztráty poskytovateli protarifovací ztráty. Výpočet protarifovací ztráty bude 

k dispozici jak dopravci a poskytovateli protarifovací ztráty, tak Jihočeskému kraji, resp. 

Organizátorovi. 

c. Protarifovací ztráta je určena ve výši 7,00 Kč za jednu jízdu v obvodu MHD Tábor. Pokud 

bude dle právních předpisů protarifovací ztráta zdanitelným plněním, resp. budou 

splněny i další podmínky pro uplatnění daně z přidané hodnoty, je částka protarifovací 

ztráty sjednána bez daně z přidané hodnoty a o tuto daň navýšena. 

d. Dopravce je povinen po obdržení úhrady protarifovací ztráty, tuto částku uvést do 

výkazu  vyúčtování kompenzace (Příloha č. 7 Smlouvy v platném znění) ve formě jiné 

výnosy: výnosy IDS TA za „období“ na listě kompenzace a to vždy ve vyúčtování 

kompenzace za měsíc, kdy byla úhrada obdržena od poskytovatele. 

 

  



Tab. č. 1 Seznam částí linek začleněných do IDS TA (předpoklad ke dni 28. 8. 2022) 

Číslo linky Základní vedení linky Začleněná část 

390210 Tábor-Soběslav-České Budějovice Tábor,AN-PnL,nám 

390218 Tábor-Chýnov-Pohnání-Dolní Hrachovice,Mostek Tábor,AN-Zárybničná Lhota 

390219 Tábor-Černovice Tábor,AN-Zárybničná Lhota 

390221 Tábor-Choustník-Psárov Tábor,AN-Měšice nám. 

390222 Tábor-Planá nad Lužnicí-Turovec-Chýnov-Choustník 
Tábor,AN-Pnl, Svit; AN-
Měšice nám.; AN-
Zárybničná Lhota 

390223 Tábor-Tučapy-Deštná Tábor,AN-Pnl,Strkov 

390224 Tábor-Tučapy-Dírná Tábor,AN-Pnl,Strkov 

390235 Soběslav-Košice-Tábor Tábor,AN-Pnl,Strkov 

390241 Tábor-Lom-Planá nad Lužnicí-Želeč-Hlavatce,Vyhnanice 
Tábor,AN-Radimovice u 
Želče 

390242 Tábor-Želeč-Skrýchov u Malšic,Dudov Tábor,AN-PnL,nám 

390245 Tábor-Bechyně Tábor,AN-Slapy 

390251 Tábor-Opařany-Bernartice-Veselíčko Tábor,AN-Tábor, Klokoty 

390252 Sezimovo Ústí-Tábor-Milevsko Tábor,AN-Tábor, nem. 

390253 Tábor-Radkov-Borotín-Jistebnice 
Tábor,AN-Radimovice u 
Tábora 

390255 Tábor-Borotín-Střezimíř-Jistebnice,Křivošín-Jistebnice Tábor,AN-Košín 

390258 Tábor-Chotoviny-Nemyšl-Nemyšl,Hoštice Tábor,AN-Čekanice,silo 

390267 Smilovy Hory,Velký Ježov-Smilovy Hory-Bradáčov-Chýnov-Tábor Tábor,AN-Zárybničná Lhota 

390280 Tábor-Písek-Strakonice-Vimperk-Kvilda Tábor,AN-Tábor, Klokoty 

390453 Tábor-Ratibořské Hory-Mladá Vožice-Vlašim Tábor,AN-Hlinice 

390454 Tábor-Sedlec-Prčice-Sedlčany Tábor,AN-Tábor, Klokoty 

390455 Tábor-Hlasivo-Mladá Vožice-Postupice-Benešov Tábor,AN-Čekanice,silo 

 


		2022-08-16T09:06:47+0200
	Bc. Michal Hanč


		2022-08-22T08:26:23+0000




